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Akıncı Üssü davası sanığı Selçuk'tan "Paşa"
itirafı

ABONE OL      

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin davanın
sanığı eski Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanı tümgeneral Selçuk, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
suikast teşebbüsüne katılan ve FETÖ'nün Çiğli'deki "üs imamı" olarak anılan eski
başçavuş Zekeriya Kuzu'ya "Paşa" diye hitap ettiğini kabul etti.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında komuta merkezi
olarak kullandığı Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 kişi hakkında açılan davanın sanığı eski
Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanı tümgeneral Kubilay Selçuk, FETÖ'nün, Çiğli'deki "üs imamı" olarak
anılan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast teşebbüsüne katılan eski başçavuş
Zekeriya Kuzu'ya "Paşa" diye hitap ettiğini belirtti.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinin Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları kampüsündeki duruşma
salonunda gördüğü davada, darbecilerin Yurtta Sulh Konseyinde bulunan ve darbecilerin sözde
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atama listesinde Genelkurmay Harekat Başkanı olacağı belirtilen Selçuk'un çapraz sorgusuna devam
edildi.

"BEN BİLİNEN KOMUTANLARDAN DEĞİLİM"

Varol'un, "Sivil şahıs rütbe olarak Kubilay Selçuk'tan daha üstte
miydi?" sorusuna Selçuk, "Olmasına gerek yok. Eğer benimle
normal diyalog kurmak istiyorsa bir Mehmetçik de gelir
benimle rahatlıkla sohbet eder, isteğini de söyler. Ben, bilinen
komutanlardan değilim." dedi.

Selçuk, "Dün, 'Siyasetle uğraşan hiçbir askeri barındırmadım'
dediniz. Siyasi görüşü olan askerler tamamen dışlanınca yerine

kim kalıyor?" sorusu üzerine, "Bir şeyi normalin dışında yapan kim varsa onu düzeltirsiniz. Sınırların
dışına kim çıkarsa ben onunla ilgilendim. Bunun adı Fetullahçıydı, bunun adı başka bir şeydi,
solcuydu, sağcıydı, DHKP-C'liydi, ne olursa olsun." diye konuştu.

"Yaşar Güler'in derdest edildiğini duyunca, derdest edenlerle ilgili işlem yaptınız mı?" sorusuna
Selçuk, "Derdest edenlerin kim olduğunu, kimlerin kontrol ettiğini bilmiyordum. Yardım edebilir
miyim diye yerlerini sordum, cevap alamadım. Dolayısıyla ilgilendim. Akın generalim bu ve buna
benzer hususlarda onlara yakın insan, rütbesi de yakın. Onun ilgilendiğini de biliyorum." diye
konuştu.
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